
UCHWAŁA NR 1487/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy OSTOJA ulicy położonej  we wsi  Mieszkowo 
w gminie Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala  co następuje: 

§ 1. 

Nadać  nazwę „OSTOJA” drodze publicznej, ulicy dojazdowej oznaczonej symbolem 5.KDD w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego części wsi Antoninów - Mieszkowo, odchodzącej w kierunku 
południowym od ulicy dojazdowej gminnej oznaczonej w w/w planie symbolem 4KDD, zaznaczonej na załączniku 
graficznym linią pogrubioną i kolorem pomarańczowym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 311C274C-E8CB-4C91-9C0E-CDB9B28EAD85. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 
do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Mieszkowo został złożony przez właściciela działki 
zlokalizowanej przy tej ulicy. Propozycję nazwy zatwierdził Sołtys wsi Mieszkowo p. Teresa Stegienka, 
reprezentująca Radę Sołecką. 

Przedmiotowa ulica jest droga publiczną, ulicą dojazdową oznaczoną symbolem 5.KDD w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Mieszkowo, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
1403/XLVII/2010 z dnia 19 maja 2010 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. a 2010 r. Nr 160 poz. 3974). 

Wydzielone działki, stanowiące fragmenty pasa drogowego przedmiotowej ulicy, są własnością Gminy 
Piaseczno. 

Nazwa „Ostoja” nie występuje w gminie Piaseczno.

Id: 311C274C-E8CB-4C91-9C0E-CDB9B28EAD85. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 1487/XLVIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 2 lipca 2014 r.

Id: 311C274C-E8CB-4C91-9C0E-CDB9B28EAD85. Podpisany Strona 1




